ATESTO - para os devidos fins, que foram recebidos os bens e/ou serviços do presente documento, referente ao objeto da licitação
1 que vai assinado por mim Engenheiro (a)/arquiteto (a) Fiscal da Obra; pelo engenheiro (a) /arquiteto (a) fiscal da empresa executora e 

Empresa Prefeitura Municipal

Eng. Alana Romansini CREA-PR 160.521/D

R$172.108,20

11
29/09/2023

CENTO E SETENTA E DOIS MIL , CENTO E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS

pelo(a) Prefeito, seu/sua representante legal.

Eng. Luciano S. Santiago CREA-PR 31879/D Prefeito (a) Paulo Horn

Tomada de Preços

(
)

18
medição

co8yyuPyHuRsEc6wDA8H1sKQ74kZsCPcIIyrXAGD.xlsx

PREFEITURA MUNICIPAL DE SULINA ESTADO DO PARANÁ

[...]

ATESTO - para os devidos fins, que foram recebidos os bens e/ou serviços do presente documento, referente ao objeto da licitação
1 que vai assinado por mim Engenheiro (a)/arquiteto (a) Fiscal da Obra; pelo engenheiro (a) /arquiteto (a) fiscal da empresa executora e 

Empresa Prefeitura Municipal

Eng. Alana Romansini CREA-PR 160.521/D

R$435.374,57

13
12/03/2025

QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO MIL , TREZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA e SETE CENTAVOS

pelo(a) Prefeito, seu/sua representante legal.

Eng. Luciano S. Santiago CREA-PR 31879/D Prefeito Gilberto João Rossi

Tomada de Preços

(
)

ATESTADO/AUTORIZAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO E 
DE OBRAS PÚBLICAS – SEDU

[...]

ATESTO - para os devidos fins, que foram recebidos os bens e/ou serviços do presente documento, referente ao objeto da licitação
1 que vai assinado por mim Engenheiro (a)/arquiteto (a) Fiscal da Obra; pelo engenheiro (a) /arquiteto (a) fiscal da empresa executora e 

Empresa Prefeitura Municipal

Eng. Alana Romansini CREA-PR 160.521/D

R$435.374,57

13
12/03/2025

QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO MIL , TREZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA e SETE CENTAVOS

pelo(a) Prefeito, seu/sua representante legal.

Eng. Luciano S. Santiago CREA-PR 31879/D Prefeito Gilberto João Rossi

Tomada de Preços

(
)

ATESTADO/AUTORIZAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO E 
DE OBRAS PÚBLICAS – SEDU